

Institutia de educatie timpurie
Nr. 113

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 74 345,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	17,29	35,00	605,15
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	52,50	35,00	1 837,50
3.	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	285,00	35,00	9 975,00
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	178,60	35,00	6 251,00
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,33	35,00	116,55
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	137,81	35,00	4 823,35
Total manopera						23 608,55

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz propan	kg	120,27	9,58	1 152,19
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,495	0,00	0,00
				0,351	190,00	66,69
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	57,00	17,82	1 015,74
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	124,41	1,56	194,08
5.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1 701,30	0,00	0,00
6.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,312	0,00	0,00
7.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	3,925	924,96	3 630,47
8.	26821326004701	Membrane bituminoase Bipoli ЭПП	m2	230,5175	36,58	8 432,33
9.	26821326004702	Membrane bituminoase Bipoli ЭКП	m2	230,5175	39,92	9 202,26
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,281	0,00	0,00
11.	4100126202818	Apa	m3	1,38	0,00	0,00
Total materiale de constructii						23 693,75

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	3,80	5,00	19,00
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	19,052	10,00	190,52
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	25,237	10,00	252,37
4.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,104	5,00	0,52
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,125	116,95	131,57
Total utilaje de constructii						593,98

Total	lei	47 896,28
-------	-----	-----------

Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5 311,92
Transport	4,00 %	947,75
Cheltuieli de regie	10,00 %	5 415,60
Beneficiu	4,00 %	2 382,86
TVA	20,00 %	12 390,88

Total deviz:

74 345,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)